UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /CĐSL-ĐT

V/v báo cáo thông tin về thực hiện Kế

hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức năm 2025 và đăng ký

chỉ tiêu năm 2026

Sơn La, ngày        tháng         năm 2025

               Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Sơn La

Thực hiện Công văn số 2201/SNV-TCCB ngày 02/10/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Sơn La về việc đôn đốc thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng CB,CC,VC năm 2025

và đăng ký chỉ tiêu, kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2026. Trường Cao đẳng Sơn La

trân trọng báo cáo kết quả đến thời điểm hiện tại và dự kiến năm 2026 như sau:

1. Kết quả thực hiện đào tạo, bồi dưỡng năm 2025

 Trường Cao đẳng Sơn La thực hiện nghiêm túc Quyết định số 13/QĐ-UBND

ngày 02/01/2025 về giao chỉ tiêu kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ;

bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng và An ninh cho CB,CC,VC tỉnh Sơn La năm 2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, kết quả cụ thể như sau:

TT Lớp

Số học

viên

được

giao

Số học

viên

hoàn

thành

Ghi chú

1 Bồi dưỡng tiếng dân tộc Thái cho Cán

bộ, chiến sĩ thuộc Công an tỉnh

50 49

2 Bồi dưỡng tiếng Lào cho Cán bộ, chiến sĩ

thuộc Công an tỉnh

50 49

3 Bồi dưỡng Tiếng Việt cho cán bộ Lào

theo Đề án số 13-ĐA/TU (lớp năm 2024

chuyển sang)

43 40

4 Bồi dưỡng Tiếng Việt cho cán bộ Lào

theo Đề án số 13-ĐA/TU (năm 2025)

50 40 Dự kiến 31/07/2026

hoàn thành

 Tổng 193 178

 2. Đăng ký chỉ tiêu đào tạo, bồi dưỡng năm 2026:

TT Lớp

Số học

viên dự

kiến

Ghi chú

1 Bồi dưỡng tiếng Lào cho Cán bộ, chiến sĩ

thuộc Công an tỉnh

50 02 lớp; mỗi lớp 50 học viên

2 Bồi dưỡng Tiếng Việt cho cán bộ Lào  40 04 lớp; mỗi lớp 40 học viên

Trường Cao đẳng Sơn La trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám hiệu;

- Các đơn vị thuộc trường;

- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T07:54:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T08:19:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T08:19:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T08:19:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T08:19:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!